ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 883 от 24 декабря 2013 г.

Принято на 37-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О внесении изменений в решение Псковской городской
Думы от 27.04.2012 № 111 «О едином планировании работы
органов местного  самоуправления муниципального
образования «Город Псков»  на месяц»
В целях организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления, ;эффективного и согласованного функционирования органов местного самоуправления при  осуществлении ими полномочий по решению вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления федеральными законами и законами субъекта Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 27.04.2012 № 111 «О едином планировании работы органов местного самоуправления муниципального образования «Город Псков» на месяц» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:

«2. Установить дату проведения Единого планирования в 2014 году:

- 29 января – на февраль,

- 26 февраля – на март,

- 26 марта – на апрель,

- 30 апреля – на май,

- 28 мая  – на июнь,

- 25 июня – на июль,

- 30 июля – на август,

- 27 августа – на сентябрь,

- 24 сентября – на октябрь,

- 29 октября – на ноябрь,

- 26 ноября – на декабрь,

- 24 декабря – на январь.»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания Главой города Пскова.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
Глава города Пскова                                                                                                    И.Н. Цецерский